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Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Rozbudowe oczyszczalni sciekéw w Zoérawinie

Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami dotyczacymi przetargu
nieograniczonego na rozbudowe oczyszczalni $ciekow w Zorawinie:

Pytanie 1:
» W przedmiarze branzy budowlanej w pozycjach nr 48, 125, 166, 224, 248, 276, 277, 278
znajduje si¢ opis ,, Analiza wiasna: Zakup i montaz prefabrykowanej konstrukcji dachowej z
drewna litego, struganego czterostronnie laczonej na plytki kolczaste wraz z murlatami.
Konstrukcja zabezpieczona owado i grzybobdjczo”, a przy tym rézne jednostki : KPL, m2,
m-g, t., co pozwala przypuszczaé, ze opisy sg wstawione blednie.
Prosimy o odpowiednie zmiany w przedmiarze.
Odpowiedz: uzupelniono
Pytanie 2:
1. Pompownia sciekéw oczyszczonych — ob. 17 — dz.7 przedmiaru.

Brak pozycji przedmiarowych dotyczacych wykonania:

- robdt ziemnych

- zbiornika fi 2000 wraz z posadowieniem,

- montazu z dostawa pomp wraz z armatura, rurociagiem stalowym i ksztaltkami oraz z

osprzetem( prowadnice, stopa kolano, kable tancuch) z podaniem rodzaju i gatunku
materiatu.

Odpowiedz:

Pozycje przedmiarowe dotyczace pompowania sciekow oczyszczonych tj.:

- roboty ziemne, zostaly uj¢te w poz. 226 w rozdziale — rurociagi doptywowe i odplywowe;

- zbiornik o Srednicy 2000 wraz z posadowieniem oraz montaz z dostawa pomp wraz z calg
armaturg zostal ujety w pozycji 57 i 65 przedmiaru- roboty sanitarne.

Pytanie 3:

Brak szczegélowego rysunku cz. Budowlanej oraz technologicznej pompowni glownej- ob.
Nr 10.

W dokumentacji jest tylko zalaczona karta katalogowa zbiornika Meprozetu. Prosimy o
uzupelnienie.

Odpowiedz:



Zaprojektowana przepompownia $ciekéw jest pompownig prefabrykowana dostarczang w
komplecie na budow¢ — w projekcie podano niezbedne domiary i rzedne do wykonania
budowli.

Pytanie 4:

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o roboty budowlane i technologiczne wykonania

pompowni glownej — brak tego obiektu w zataczonych do materialéw przetargowych
przedmiarach.

Odpowiedz:

Uzupelniono przedmiar o roboty technologiczne i budowlane wykonania pompowni gtownej
w poz. 247, 248, 249 — roboty sanitarne.

Pytanie 5 :

»AKPiA - Z dokumentacji nie wynika precyzyjne rozdzielenie istniejacego systemu i
rozbudowy. Prosimy o uscislenie czy oprogramowanie rozdzielnicy RT oznacza tez zmiany
w oprogramowaniu istniejacego systemu. Ponadto nie uwzgledniono polaczenia RT do w/w
systemu, ani ewentualnych zmian w istnicjacej strukturze ( np. tablicy synoptycznej).
Prosimy o doprecyzowanie tej czesci zamowienia.”

Odpowiedi:

W opracowaniu uj¢to montaz rozdzielnicy technologicznej RT ( poz. 63 przedmiar robét)
wraz z calo$cia oprogramowania aparatury sterowniczej oraz wilaczeniem rozdzielnicy do
modemizowanego systemu nadzorowania i sterowania praca oczyszczalni.

Pytanie 6:

,»Budynek do mechanicznego podczyszczania $ciekow .

- Sito- plaskownik. Zamontowany w nieogrzewanym budynku, ale cale urzadzenie
ogrzewane elektrycznie.

Pytanie czy potrzebny jest ten budynek?, a moze wystarczy ogrzewaé budynek, a
zrezygnowac z wersji ogrzewanej sito- piaskownika?

- Zlewnia sciekéw dowozonych.

Ten sam nieogrzewany budynek. Grzanie przy pomocy kabla( zalecane przez Projektanta)
spowoduje zaklécenia urzadzen pomiarowych i sterujacych.

Czy lepiej zastosowac kontenerowa stacj¢ zlewcza , a moze jednak ogrzewaé budynek?
Odpowiedz:

Budynek mechanicznego oczyszczania wraz z urzadzeniami tj. sito- piaskownikiem oraz
zlewnia sciekéw dowozonych nalezy wykonaé zgodnie z projektem i STWiOP.

Pytanie 7:

Czy przedmiary umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 19. 01. 2010,
anuluja przedmiary dolaczone do materialow przetargowych z 17. 12.2009 r.

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 8:

Nawigzujac do umieszczonych w dniu 20.01. 2010 r. odpowiedzi na zadawane pytania
prosimy o:

a) wyjasnienie odpowiedzi na pytania nr 13,

b) doprecyzowanie odpowiedzi na pyt nr 16 z jakiej stali ma byé wykonany witaz 2,0*1.0 m.
gdyz projekt tego nie okresla,

c) doprecyzowanie odpowiedzi na pyt. 10 i 12 — uzupelnienie zestawienia stali i rysunkéw
dla obiektow nr 1,9 , gléwnie konstrukcja wsporcza o wadze 0,14 t w 0b.9 , barierka stalowa
z 2 furtkami w ob.1.

d) doprecyzowa¢ z jakiego materialu maja byé wykonane kraty Wema, gdyz w
odpowiedziach podajecie Panstwo stal nierdzewna, a w poprawionych przedmiarach z
tworzywa sztucznego.



Odpowiedz:

Ad a)

Omyikowo w tej pozycji znalazl si¢ montaz dachu, ta pozycja powinna byé odrebnie w
dziale tj.: - roboty budowlane I — pod pozycja 284, ST- 04.00 oraz w dziale przedmiaru-
roboty budowlane II — pod pozycja 71 ST-04.00, a w pozycji odwodnienie dotyczy
odwodnienia liniowego.

Ad b)

Wilaz o wymiarach 2,0x 1,0 nalezy wykona¢ ze stali nierdzewnej 1.4301.

Adc)

W budynku mechanicznego oczyszczania Sciekéw nalezy zastosowaé barierke ochronng o
dlugosci k. 21 m, zgodnie z zalaczonym do pisma rysunkiem nr 1.

W magazynie PIX-u cigzar konstrukcji wsporniczej podany jest na rysunku, na wykazach nie
uj¢to celownika C 100, ktérego laczna dtugosé wynosi 7,6 m o wadze jednostkowej 10,6
kg/m ( 10,6 kg/mx7,6 = 80,56 kg).

Ad d)

Kraty Wema nalezy wykonac¢ ze stali nierdzewnej.

Pytanie 9:

Dotyczy sieci wodociagowej dziat I.k. poprawionego przedmiaru

a) zgodnie z profilem rys. 21 rurociagéw PE fi 90 jest 243,5 m, a w poz. 161 podano 200,5 m
Ktdra ilosc jest prawidlowa?.

b) zgodnie z dokumentacja zaprojektowano 4 hydranty nadziemne DN 80, a w w/w
przedmiarze poz. 176 ujeto 3 szt. hydrantow podziemnych.

Ktore i jaka ilosé nalezy przyjaé do oferty?.

¢) Zgodnie z dokumentacja na sieci zaprojektowano 6 szt. zasuw fi 80( 4 szt. przy hydrantach
i 2 szt. przy studni wodomierzowej). W przedmiarze brakuje montazu 2 zasuw Fi 80,
prosimy o uzupetnienie.

d) rys. 25 schemat weztéw — prosimy o wyjasnienie, ktéry schemat dotyczy wezta w 15 —HP
1 i rozrysowanie wszystkich weziow.

Odpowiedz:

Ad a)

Dtugosé rurociagu fi 90 PE wynosi 248,5 m ( poz.161)

Adb)

Do oferty nalezy przyja¢ 4 hydranty naziemne ( poz. 176)

Ad¢)

Nalezy przyjac 6 szt. zasuw 9 poz. 183)

Ad.d)

Dolaczono do pisma rys nr 2 i 3 z rozrysowanym schematem wezlaw 15-HP 11 W 11.

Ponadto informujemy, ze w Specyfikacji technicznej ST-00.00 Wymagania ogélne w
pkt.1.5.2 - Wykonawcy pod piata kropka dopisuje si¢ kropke szosta o nastgpujacej tresci:
» Projekty wykonawcze w zakresie niezbednym do wykonania inwestycji nie ujete w
dokumentacji Projektowej przewidzianej do przekazania Wykonawcy”.




